

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
SEMİNER	BES4153350	Güz Dönemi	0+2	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Gülgün ERSOY				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Fatma Elif SEZER, Öğr.Gör. Merve PEHLİVAN, Öğr.Gör. Fatmanur ÖZYÜREK ARPA, Öğr.Gör. İdil ALPAT YAVAŞ, Dr.Öğr.Üye. Eda KESKİN, Dr.Öğr.Üye. Neda SALEKİ				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Beslenme ve Diyetetik ile ilgili güncel konularda yapılmış araştırmaların seminer sorumlusu öğretim elemanı ile birlikte seçilen bir konuda literatür taranarak incelenmesi ve sunulmasıdır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Seminer konusunun belirlenmesi, Seminer konusunun belirlenmesi, Literatür araştırması, Literatür araştırması, Literatür araştırması, Literatür araştırması, Literatür araştırması, Veri analizi ve yorumlama, Sunum hazırlama, Seminer sunumlarının yapılması, Seminer sunumlarının yapılması, Seminer sunumlarının yapılması, Seminer sunumlarının yapılması, Seminer sunumlarının yapılması, Eksik ve hataların düzeltilip sunumları teslim edilmesi; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Literatür taraması yapar.				14, 16, 18, 5, 9	F
2. Konuya ilişkin makaleleri özetler.				14, 16, 18, 5, 9	F
3. Araştırma amacını ve metodunu açıklar.				14, 16, 18, 5, 9	F
Öğretim Yöntemleri	14: Bireysel Çalışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniği , 18: Mikro Öğretim Tekniği , 5: İşbirlikli Öğrenme Modeli, 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	F: Proje Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Seminer konusunun belirlenmesi	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
2	Seminer konusunun belirlenmesi	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Literatür araştırması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Literatür araştırması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Literatür araştırması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Literatür araştırması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Literatür araştırması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Veri analizi ve yorumlama	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Sunum hazırlama	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Seminer sunumlarının yapılması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Seminer sunumlarının yapılması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Seminer sunumlarının yapılması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Seminer sunumlarının yapılması	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Eksik ve hataların düzeltilip sunumları teslim edilmesi	Kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar

Beslenme bilimleri ve diyetetik ile ilgili her türlü kaynak